

Film rozpoczyna się od planszy czarno-niebieskiej z pojawiającą się gwiazdą policyjną z napisem dolnośląska policja. Pierwsza scena przedstawia fragment radiowozu policyjnego stojącego na parkingu, w tle widać poruszające się drogą pojazdy. Po chwili widać bok radiowozu z napisem policja oraz tył tego pojazdu. Następna scena przedstawia ruch pojazdów na autostradzie. W następnej scenie policjanci składają drona, który stoi na ziemi, a następnie wzbija się w powietrze, w tle widać radiowóz. Dron wznosi się coraz wyżej. Widać dwóch policjantów trzymających kontroler do obsługi drona sterując nim w odpowiednie miejsca. Na ekranie kontrolera widać ruch pojazdów oraz popełniane przez kierujących ciężarówkami wykroczenia w postaci wyprzedzania innych pojazdów. Ponownie widać napis policja widniejący na dachu radiowozu a w tle ruch samochodów na drodze. Na ekranie kontrolera drona czerwonym kołem zaznaczony jest pojazd, którego kierowca popełnił wykroczenie. Następna scena przedstawia policjantów siedzących w radiowozie, policjantka siedząca na miejscu pasażera wydaje sygnał kierowcy jadącemu obok do zatrzymania się. Widok z pojazdu przez tylną szybę. Policjanci kontrolują kierującego, sprawdzają jego dokumenty stojąc przy samochodzie i sprawdzają jego trzeźwość. Następnie policjant wypełnia druk mandatu karnego na kwotę jednego tysiąca złotych. Funkcjonariusze wypełniają dokumenty siedząc w radiowozie, za nimi stoi kontrolowany samochód. Kierujący odbiera druk mandatu. Ponownie widać wyświetlacz kontrolera drona z zaznaczonym na czerwono pojazdem ciężarowym jadącym niezgodnie z przepisami a po chwili policjanci zatrzymują ten samochód do kontroli drogowej. Ponownie widać wyświetlacz kontrolera drona z zaznaczonym na czerwono pojazdem ciężarowym jadącym niezgodnie z przepisami a po chwili policjanci zatrzymują ten samochód do kontroli drogowej. Policjanci jadąc radiowozem obserwują zachowania innych kierujących, widać je również na ekranie rejestratora. Policjant podnosi tarczę do zatrzymywania pojazdów wydając sygnał to zatrzymania samochodu, po czym następuje kontrola kierującego. Wystawiony zostaje mandat, kierujący płaci za niego kartą przy pomocy terminala. Następna scena przedstawia drona lądującego na ziemi, w tle widać radiowóz. W lewym górnym rogu widnieje napis dolnośląska policja. Przez cały czas słychać dynamiczną muzykę. Film trwa 3 minuty i 8 sekund.